________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA | Tel.: (65) 2123-1200 | CEP: 78.050-902 - Cuiabá / MT

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 023/2015

OBJETO: Cessão de uso do espaço pertencente à Cedente para fins de fornecimento de

refeição aos funcionários, estagiários e funcionários de outras associações que

funcionam nas dependências da AMM, prestadores de serviço e visitantes, no horário

das 11 horas às 14 horas de segunda-feira a sexta-feira.

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM.

CONTRATADA: SANDRA ALVES GONÇALVES - ME

VIGÊNCIA: 03/10/2017.

PRAZO ADITADO: 12 (Doze) MESES

Cuiabá (MT) 04 de Outubro de 2016.

NEURILAN FRAGA

PRESIDENTE